Kantor Bahasa Provinsi Banten



Kampus Untirta, Jalan Raya Jakarta Km. 4, Pakupatan, Cipocok Jaya, Serang, Banten 42124 0254221079

www.kantorbahasabanten.kemdikbud.go.id

Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi / Badan **Fasilitasi Ahlingahisa**an dan Pembinaan Bahasa / Kantor Bahasa Provinsi Banten

No. SK:

Persyaratan

1. Pemohon mengajukan permohonan melalui surat yang disampaikan kepada Kepala Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa atau kepada Kepala Pusat Pembinaan Bahasa dan Sastra. Surat dikirimkan melalui pos-el pusbin.badanbahasa@kemdikbud.go.id atau agenda.pusbin@gmail.com. 1. Surat yang berasal dari instansi/lembaga ditandatangani oleh kepala instansi/lembaga pemohon. 2. Surat yang berasal dari perseorangan ditandatangani oleh yang bersangkutan. 3. Dalam isi surat disampaikan bahwa permohonan ahli bahasa tersebut dilakukan untuk pertemuan secara daring atau luring.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Pemohon mengajukan permohonan melalui surat yang disampaikan kepada Kepala Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa atau kepada Kepala Pusat Pembinaan Bahasa dan Sastra. Surat dikirimkan melalui pos-el pusbin.badanbahasa@kemdikbud.go.id atau agenda.pusbin@gmail.com. 1. Surat yang berasal dari instansi/lembaga ditandatangani oleh kepala instansi/lembaga pemohon. 2. Surat yang berasal dari perseorangan ditandatangani oleh yang bersangkutan. 3. Dalam isi surat disampaikan bahwa permohonan ahli bahasa tersebut dilakukan untuk pertemuan secara daring atau luring.

Waktu Penyelesaian

2 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Biaya yang ditimbulkan oleh kegiatan ini dibebankan kepada pemohon dan disesuaikan dengan peraturan Menteri Keuangan tentang standar biaya umum pada tahun berjalan.

Produk Pelayanan

1. Fasilitasi Ahli Bahasa

Kantor Bahasa Provinsi Banten





www.kantorbahasabanten.kemdikbud.go.id

Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi / Badan

Pengaduan Lapengan bangan dan Pembinaan Bahasa / Kantor Bahasa Provinsi Banten

kantorbahasa.banten@kemdikbud.go.id